Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2024 № 4723

Великий Новгород

О внесении изменений в состав городской межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений

Администрация Великого Новгорода постановляет:

внести в состав городской межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений, утвержденный постановлением Администрации Великого

Новгорода от 25.08.2017 № 3647 (в редакции постановлений Администрации

Великого Новгорода от 14.03.2023 № 1088, от 19.07.2023 № 3554), следующие

изменения:

1) включить в состав комиссии следующих лиц:

Воробьёва М.П. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода,
заместитель председателя комиссии

Бобочкина Л.Б. - заведующая отделом профилактической работы с
несовершеннолетними Администрации Великого
Новгорода

Земцев А.Н. - начальник отдела по вопросам обороны и
правоохранительных органов Администрации Великого
Новгорода

Сергеева Н.А. - исполняющая обязанности председателя комитета по
образованию Администрации Великого Новгорода

Смирнова Г.Г. - председатель комитета по молодежной политике и работе
с общественными организациями Администрации
Великого Новгорода;

2

2) исключить из состава комиссии Воробьеву С.С., Лавонина В.В.,

Медведеву И.В., Шанаеву И.Л., Яковлева И.Н.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
4103п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 05.11.2024 16:43
Срок действия:  с 15.12.2023 по 09.03.2025